INFORME DE SECRETARÍA, Norcasia, Caldas, tres (3) de octubre de dos mil veintidós 
(2022). 

1.- Dentro de este proceso se profirió sentencia el 23 de septiembre de 2022, en cuya 

parte resolutiva se condenó en costas y agencias en derecho a la parte demandada por la 
suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 250.000. oo).  

2.- Gastos de la parte demandante (no se acreditaron) 00,00 

3.- Costas y agencias en derecho $ 250.000,00  

TOTAL COSTAS  $ 250.000,00 

ISRAEL RODRÍGUEZ GÓMEZ 

Secretario 

2021-00016-00 
     JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL NORCASIA